
Trutnov 7:30
Svoboda nad Úpou 7:38
Horní Maršov – most 7:42
Temný důl, odb. Malá Úpa 7:45
Spálený Mlýn 7:50
Malá Úpa (Pomezní Boudy) 8:00 16:00
Park miniatur Kowary 8:27 16:27
Kowary vlakové nádraží 8:31 16:31
Fliper 8:39 16:39
Karpacz dolny 8:45 16:45
Karpacz ul. Parkowa 8:49 16:49
Karpacz Bialy Jar 8:53 16:53
Karpacz Hotel Golebiewski 8:54 16:54
Karpacz Wang 8:57 16:57
Szklarska Poreba 9:42 17:42
Harrachov, Pivovar Novosad 9:50 17:50
Harrachov 9:57 17:57

Harrachov 10:00 18:00
Harrachov, Pivovar Novosad 10:07 18:07
Szklarska Poreba 10:15 18:15
Karpacz Wang 11:00 19:00
Karpacz Hotel Golebiewski 11:03 19:03
Karpacz Bialy Jar 11:04 19:04
Karpacz ul. Parkowa 11:08 19:08
Karpacz dolny 11:12 19:12
Fliper 11:18 19:18
Kowary vlakové nádraží 11:26 19:26
Park miniatur Kowary 11:35 19:35
Malá Úpa (Pomezní Boudy) 11:57 19:57
Spálený Mlýn 20:07
Křižovatka odb. Malá Úpa 20:12
Horní Maršov – most 20:15
Svoboda nad Úpou 20:19
Trutnov 20:27

PRO TURISTY Z MALÉ ÚPY

NÁSTUP VÝSTUP DOSPĚLÝ

CZ PLN

Malá Úpa

Kowary 40 6,5
Karpacz 50 8
Szklarska Poreba 90 15
Harrachov 90 15

Harrachov

Szklarska Poreba 20 3
Karpacz 50 8
Kowary 60 10
Trutnov 120 20

Trutnov

Malá Úpa 30 5
Kowary 50 8
Karpacz 60 10
Szklarska Poreba 120 20

CAHORAP CAHORAP

3\JUP�IV\KH�
����

�� V


